ficha de dados /% Hoffmann Group

Fresa de grande avanco HSI GARANT Softcut, com perfuracao, @D / Numero
de arestas de corte Z: 42/3mm

Dados do pedido

Numero do pedido 214848 42/3
GTIN 4067263117223
Classe de artigo 210

Descricao

Modelo:

As pastilhas intercambidveis estao ajustadas a ferramenta de suporte com 15°.

Utilizacao:

Selecionar o valor f, 0,8 mm.

Instrucao:

Usar a chave dinamomeétrica GARANT TQ n.> 211750 tam. 3,0 com lamina n.c 674252 tam. 15IP.

Descricao técnica

@ do orificio de alojamento 16 mm
Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis 219833 (15IP; 3 Nm)
Série Softcut®
Pastilha de corte reversivel adequada SO.. 1205..
Comprimento total L 40 mm

@ das fresas circulares de perfuragao D, 56,5 mm

24.07.2024 22:55 1/2



ficha de dados

/b Hoffmann Group

@ das laminas D¢

#profundidade maxima de corte a, s
Comprimento de ramping L para o
2 D,

Numero de arestas de corte Z

@ das fresas circulares de perfuracao D,

Angulo de ramping 0,

Modelo da haste

42 mm
2,8 mm
15 mm
17,4 mm
3
78,3 mm
1,75 mm

com perfuracao

Angulo de ajuste k 15 grau

Divisao das laminas desigual

Refrigeragao interior sim

Substituicdo da ferramenta PowerCard

Tipo de produto Fresa plana

Acessorios

Cha?v.e de parafusos dinamométrica, ajuste fixo binario 2117503,0

definido 3,0

Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis10 pecas 219833
. o .

PrecisionBit para Torx Plus®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx 674252 15[P

Plus® 15IP

24.07.2024 22:55 2/2



