

Fresa de grande avanço HSI GARANT Softcut, com perfuração, ØD / Número de arestas de corte Z: 42/3mm



Dados do pedido

Número do pedido	214848 42/3
GTIN	4067263117223
Classe de artigo	210

Descrição

Modelo:

As pastilhas intercambiáveis estão ajustadas à ferramenta de suporte com 15°.

Utilização:

Selecionar o valor f_z 0,8 mm.

Instrução:

Usar a chave dinamométrica GARANT TQ n.º 211750 tam. 3,0 com lâmina n.º 674252 tam. 15IP.

Descrição técnica

Ø do orifício de alojamento	16 mm
Conjunto de parafusos para pastilhas reversíveis	219833 (15IP; 3 Nm)
Série	Softcut [®]
Pastilha de corte reversível adequada	SO 1205
Comprimento total L _{tot.}	40 mm
\varnothing das fresas circulares de perfuração $D_{\scriptscriptstyle min.}$	56,5 mm



Ø das lâminas D _c	42 mm
#profundidade máxima de corte a _{p máx} #	2,8 mm
Comprimento de ramping L para $\alpha_{\text{máx.}}$	15 mm
$\emptyset D_3$	17,4 mm
Número de arestas de corte Z	3
\varnothing das fresas circulares de perfuração $D_{\text{máx.}}$	78,3 mm
Ângulo de ramping $\alpha_{\scriptscriptstyle{m\acute{a}x.}}$	1,75 mm
Modelo da haste	com perfuração
Ângulo de ajuste κ	15 grau
Divisão das lâminas	desigual
Refrigeração interior	sim
Substituição da ferramenta	PowerCard
Tipo de produto	Fresa plana

Acessórios

Chave de parafusos dinamométrica, ajuste fixo binário definido 3,0	211750 3,0
Conjunto de parafusos para pastilhas reversíveis 10 peças	219833
PrecisionBit para Torx Plus®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx Plus® 15IP	674252 15IP